目录

（自行编制）

一、商务评分细则自评分

二、投标承诺书

三、法定代表人身份证明书

五、投标保证金

六、投标报价书

七、资格审查资料

八、投标人企业信誉及荣誉证明材料表

九、企业业绩情况表

十、投标人声明

一、商务评分细则自评分

序号 评分因素 满分 自评分 评分情况说明 页码索引

1 企业类似业绩 8 8

本公司自 2021 年 1 月 1 日起

至投标截止时间止完成超过

4项工程建安费3000万元（不

含）以上的业绩，每项得 2

分，总得 8分。

P80-191

2 企业荣誉情况 4 4

本公司获得 1项国家级奖项，

得 2分；获得 3次的过市级或

以上“行业先进单位”或“优

秀企业”称号的，得 2分；总

得 4分。

P62-79

3 企业信誉 4 4

2021 年、2022 年、2024 年被

国家税务总局评为纳税信用

A级纳税人，累计为 3年，得

4分。

P21-27

4
项目管理人员配

备
3 3

拟派至本项目的项目施工技

术负责人具备建筑电气安装

高级工程师；项目造价负责人

具备：造价工程师具有执业注

册证书、水工建筑高级工程

师，总得 3分。

P28-61

5 企业资质 1 1
本公司具备建筑工程施工总

承包壹级施工资质，得 1分。
P15

合计 20 20

1

2

三、法定代表人身份证明书

投 标 人：广东水电二局集团有限公司

单位性质：有限责任公司(法人独资)

地 址：广州市增城区宁西街香山大道 18 号

成立时间：2013 年 11 月 27 日

经营期限： 长期

姓 名： 王桂生 性别： 男

年 龄 职务： 董事长

系 广东水电二局集团有限公司 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投标人： 广东水电二局集团有限公司 （盖单位章）

日期： 2026 年 3 月 5 日

附法定代表人身份证复印件（包括正、背面）

3

4

委托代理人社保证明材料：

5

五、投标保证金

投标人须提供如下资料复印件附在本页或次页，复印件须加盖投标人公章：

一、转账形式：

1、投标人基本户银行开户许可证复印件或有银行盖章的《基本存款账户信息》复印件；

2、投标人从基本户转账投标保证金凭据复印件。

二、电子保函形式：

1、投标人基本户银行开户许可证复印件或有银行盖章的《基本存款账户信息》复印件；

2、电子保函（广东省建筑市场监管公共服务平台招投标及合同履约监管系统开具带有底

纹和可验证二维码电子保函打印件）。

三、银行保函形式：

1、投标人基本户银行开户许可证复印件或有银行盖章的《基本存款账户信息》复印件；

2、投标保函（版本见附件 1）。

四、保证保险形式：

1、投标人基本户银行开户许可证复印件或有银行盖章的《基本存款账户信息》复印件；

2、投标保证保险保函（版本见附件 2）。

6

附件 1

投标保函

保函编号：______/_________

致________/_______（下称受益人）：

鉴于_________/____________（下称被保证人）将于__/___年___/__月__/__日参加贵方招标工程项目

编号为_____/______的____________/__________的投标，我方接受被保证人的委托，在此向受益人提供一

般保证责任的投标保证：

一、本保函的最高担保金额为__/____（币种）___/___（小写）___/___（大写）。

二、本保函投标有效期从提交投标文件的截止之日算起，投标有效期为 90 日历天。

三、在本保证担保的有效期间内，如果被保证人出现下列情形之一，受益人可以向我方提起索赔：

1、被保证人在招标文件规定的投标有效期内撤回其投标；

2、被保证人在投标有效期内收到受益人发出的中标通知书后，不能或拒绝按招标文件的要求签署项目

合同；

3、被保证人在投标有效期内收到受益人发出的中标通知书后，不能或拒绝按招标文件的规定提交履约

担保。

4. 被保证人在投标过程中提供虚假材料或有其他违规行为的。

四、在本保函的有效期内，我方收到受益人经法定代表人或其授权委托代理人签字并加盖公章的书面

索赔通知后，凭本保函正本原件，3 个工作日内，不争辩、不挑剔、不可撤销地向受益人支付索赔款，直至

本保证担保的最高担保金额。

五、索赔通知应当说明索赔理由、索赔金额、收款账户，并必须在本保证担保的保证期内送达我方。

六、本保证担保项下的权利不得转让。

七、本保证担保的有效期间届满，或我方已向受益人支付本保证担保的担保金额，我方的保证责任免

除。

八、本保证担保适用中华人民共和国法律。

九、本保证担保以中文文本为准，涂改无效。

保证人（盖章）：______________/____________________

法定代表人或其授权委托代理人（签字或盖章）：____/______

单位地址：__________/____________________

邮政编码：_____/_______电话：____/_______传真：____/____

日期：_/___年__/__月___/__日

（本保函失效后，请将原件退回我方注销）

7

附件 2

投标保 证 保 险 保函

保函编号：_____/__________

致________/_______（下称受益人）：

鉴于____________/_________（下称投保人）将于___/__年___/__月__/__日参加贵方招标工程项目编

号为____/_______的_____________/_________的投标，我方接受投保人的委托，在此向受益人提供一般保

证责任的投标保证：

一、本保函的最高担保金额为___/___（币种）___/___（小写）___/___（大写）。

二、本保函投标有效期从提交投标文件的截止之日算起，投标有效期为 90 日历天。

三、在本保证担保的有效期间内，如果被保证人出现下列情形之一，受益人可以向我方提起索赔：

1、投保人在招标文件规定的投标有效期内撤回其投标；

2、投保人在投标有效期内收到受益人发出的中标通知书后，不能或拒绝按招标文件的要求签署项目合

同；

3、投保人在投标有效期内收到受益人发出的中标通知书后，不能或拒绝按招标文件的规定提交履约担

保。

4.投保人在投标过程中提供虚假材料或有其他违规行为的。

四、在本保函的有效期内，我方收到受益人经法定代表人或其授权委托代理人签字并加盖公章的书面

索赔通知后，凭本保函正本原件，3 个工作日内，不争辩、不挑剔、不可撤销地向受益人支付索赔款，直至

本保证担保的最高担保金额。

五、索赔通知应当说明索赔理由、索赔金额、收款账户，并必须在本保证担保的保证期内送达我方。

六、本保证担保项下的权利不得转让。

七、本保证担保的有效期间届满，或我方已向受益人支付本保证担保的担保金额，我方的保证责任免

除。

八、本保证担保适用中华人民共和国法律。

九、本保证担保以中文文本为准，涂改无效。

保证人（盖章）：______________/____________________

法定代表人或其授权委托代理人（签字或盖章）：_______/___________

单位地址：______________/________________

邮政编码：_____/_______电话：_____/______传真：_______/________

日期：__/__年__/__月__/___日

（本保函失效后，请将原件退回我方注销）

8

电子保函

9

10

银行付款凭证

11

基本存款账户信息

12

13

七、资格审查资料

（一）投标人基本情况表

1、 一 般 情 况

公司注册名称 广东水电二局集团有限公司

注册地址
广州市增城区宁西街香山大道

18 号
邮政编码 511340

主要业务 建筑安装业
营业执照号

码
91440101082749348F

公司成立

地点时间

省 广东 城市 广州

成立时间 2013 年 11 月 27 日

法定代表人 姓名 王桂生 职称 高级工程师

技术负责人 姓名 王付德 职称 高级工程师

通信资料
电话 传真

E—mail

2、 企 业 资 质

企业资质 建筑工程施工总承包壹级

资质证号 D144062737

3、联 系 方 式

姓 名 职 务 电 话 手 机

汪丹 投标员

说明：本表后附：①资质证书副本复印件；②营业执照副本复印件；③安全生产许可证副本复印

件。前述资料应加盖投标人单位公章。

14

①资质证书副本复印件

15

②营业执照副本复印件

16

17

18

③安全生产许可证副本复印件

19

20

21

信誉承诺书

致：茂名市电白公用服务集团有限公司

我公司承诺在最近三年内（2023 年 1 月 1 日起至投标截止日）没有存在骗取中标或严重违约被解

除合同或被建设行政主管部门通报且在限制投标期内。

在 “ 信 用 中 国 ” 网 站 （ www.creditchina.gov.cn) 或 中 国 执 行 信 息 公 开 网

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询：投标人未被列为严重失信主体名单或拖欠农民工工资

失信联合惩戒对象名单或被人民法院列为失信被执行人的，投标活动依法予以限制，不接受其投标。

特此承诺！

投标人：广东水电二局集团有限公司（盖单位章）

日 期：2026 年 3 月 5 日

22

附“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn)或中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）

中没有被列为严重失信主体或拖欠农民工工资失信联合惩戒对象或被人民法院列为失信被执行人的信

息查询截图

23

http://www.creditchina.gov.cn

24

其他要求承诺

致：茂名市电白公用服务集团有限公司

我公司承诺如有幸中标茂名市电白区粮食储备仓库建设项目（一期）施工，与招标人签订工程总

承包合同后，应在工程项目所在地的商业银行开立工人工资支付保证金专用账户；在办理施工许可证

前，中标人应在签订合同后 10 个工作日内，按照施工合同总造价的 5%(最低不小于 10 万元，最多不超

过 150 万元人民币)一次性将工资支付保证金存入工人工资保证金专用账户，否则，住房建设主管部门

不予核发施工许可证。工人工资支付保证金的管理、支付及销户等应严格执行《茂名市建筑施工企业

工人工资支付保证金管理办法》（茂府办〔2016〕28 号）及其有关规定。

我公司承诺根据茂住建〔2017〕58 号文件印发的“茂名市房屋市政工程工人工资支付分账管理实

施细则”的通知执行。

我公司承诺根据《茂名市房屋建筑和市政工程工人工资支付专户三方监管协议（示范文本）》和

《茂名市工程建设项目工人工资支付分账管理制度（示范文本）》；工人工资分账管理由甲方在付给

乙方工程款中按比例扣出划至三方协议账户。

我公司承诺根据茂名市财政局《关于加强政府投资工程项目工人工资支付监管的通知》（茂财建

〔2017〕35 号）执行。

我公司承诺本项目进入广东省公共资源交易中心工程建设项目招投标中心所发生的交易服务费由

中标人在评标结果公示结束后三天内支付，按广东省公共资源交易中心工程建设项目招投标中心有关

规定执行。

特此承诺！

投标人：广东水电二局集团有限公司（盖单位章）

日 期：2026 年 3 月 5 日

25

承诺书

致：茂名市电白公用服务集团有限公司

我公司承诺不存在下列情形之一：

（1）为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

（2）为本标段前期准备提供设计或咨询服务的，但设计施工总承包的除外；

（3）为本标段的监理人；

（4）为本标段的代建人；

（5）为本标段提供招标代理服务的；

（6）与本标段的监理人或代建人或招标代理机构同为一个法定代表人的；

（7）与本标段的监理人或代建人或招标代理机构相互控股或参股的；

（8）与本标段的监理人或代建人或招标代理机构相互任职或工作的；

（9）被责令停业的；

（10）被暂停或取消投标资格的；

（11）财产被接管或冻结的；

（12）在最近三年内有骗取中标或严重违约被解除合同或重大工程质量问题的行为；

（13）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本招标项

目投标。

（ 14 ） “ 信 用 中 国 ” 网 站 （ www.creditchina.gov.cn) 或 中 国 执 行 信 息 公 开 网

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询：投标人被列为严重失信主体或拖欠农民工工资失信联

合惩戒对象或被人民法院列为失信被执行人的。

特此承诺！

投标人：广东水电二局集团有限公司（盖单位章）

日 期：2026 年 3 月 5 日

26

响应性承诺

致：茂名市电白公用服务集团有限公司

我公司承诺响应招标文件的要求：

工期：符合第二章“投标人须知”第 1.3.2 项规定。

工程质量：符合第二章“投标人须知”第 1.3.3 项规定。

投标有效期：符合第二章“投标人须知”第 3.3.1 项规定。

投标保证金：符合第二章“投标人须知”第 3.4.1 项规定。

特此承诺！

投标人：广东水电二局集团有限公司（盖单位章）

日 期：2026 年 3 月 5 日

27

（四）项目管理机构

表 1.项目管理机构组成表

职务 姓名 身份证号码 职称
执业或职业资格证明 备注

证书名称 级别 证号 专业

项目经

理
杨奕珊

助理

工程

师

一级建造师

注册证书、

安全生产考

核合格证书

一级、

B类

粤

14420232024020

64/粤建安

B(2023)0936283

建筑

工程

项目施

工技术

负责人

张国

高级

工程

师

职称证书 高级 2200101154963

建筑

机电

设备

安装

安全负

责人
胡进军 /

安全生产考

核合格证书
/

粤建安

C3(2011)000446

3

建筑

施工

质量负

责人
陈能鑫 / 岗位证 /

04418106944180

07239

土建

施工

财务负

责人
吴洁 /

会计专业技

术资格证书
中级

31701210944016

212940
会计

造价负

责人
姚菊丽

高级

工程

师

一级造价师

注册证书
一级

建

[造]1122440001

5076

土木

建筑

施工员 林太梁 / 岗位证 /
04417101944170

10911

土建

施工

资料员 冯晓君 / 岗位证 /
04418114944180

05540
施工

材料员 梁银娇 / 岗位证 /
04418111944180

04560
施工

一旦我单位中标，将实行施工负责人负责制，并配备上述项目管理机构。我方保证上述填报内容真实，

若不真实，愿按有关规定接受处理。

注：1、项目管理机构配备应符合投标人须知前附表的附录 5资格审查条件（人员配备最低要求）的要

求，否则视为不响应招标文件。

2、参加商务标评分人员也应列入表中，并按要求提供相关资料。

28

29

项目经理相关证件

30

31

32

33

34

项目经理无在建及人员驻场要求承诺

致：茂名市电白公用服务集团有限公司

我公司承诺拟派至茂名市电白区粮食储备仓库建设项目（一期）施工项目的项目经理杨奕

珊符合招标文件对项目经理的资格要求，目前未在其它在建项目担任项目经理。

我公司承诺拟派至本项目的人员进驻施工现场时间响应招标文件的要求：项目经理 22 天/

月；项目施工技术负责人 22 天/月；安全负责人 22 天/月；质量负责人 22 天/月。

特此承诺！

投标人：广东水电二局集团有限公司（盖单位章）

日 期：2026 年 3 月 5 日

35

36

项目施工技术负责人相关证件：

37

38

39

安全负责人相关证件

40

41

42

质量负责人相关证明材料：

43

44

45

财务负责人相关证件

46

47

48

造价负责人相关证件

49

50

51

52

53

施工员相关证明材料：

54

55

56

资料员相关证明材料：

57

58

59

材料员相关证明材料：

60

61

62

1、企业荣誉情况：

63

2023 年建设工程项目施工工地安全生产标准化学习交流项目（国家级）

查询网址：http://www.zgjzy.org.cn/menu128/newsDetail/10834.html

64

65

2023 年广东省建设工程优质结构奖（省级）

66

查询网址：http://www.gdcia.org/news/show/15886.aspx

67

68

2022 年广东省房屋市政工程安全生产文明施工示范工地（省级）

查询网址：https://www.cisagd.cn/detail?lid=3&id=14220

69

70

广东省房屋市政工程安全生产文明施工示范工地（省级奖）

查询网址：

https://www.gdcic.net/gdszxh/ShowNews?KeyId=af8d00b6cebe4c29badf08915bd2d05a&colu

mncode=002

71

72

荣获广东省市政行业协会先进单位

73

74

广东省市政行业协会查询路径和登记信息查询结果网页截图：

https://xxgs.chinanpo.mca.gov.cn/gsxt/newDetails?b=eyJpZCI6IjUxNDQwMDAwQzAzNjM1Mz

U5VCJ9

75

https://xxgs.chinanpo.mca.gov.cn/gsxt/newDetails?b=eyJpZCI6IjUxNDQwMDAwQzAzNjM1MzU5VCJ9
https://xxgs.chinanpo.mca.gov.cn/gsxt/newDetails?b=eyJpZCI6IjUxNDQwMDAwQzAzNjM1MzU5VCJ9

2、企业信誉

76

2021 年度纳税信用 A级纳税人

77

2022 年度纳税信用 A级纳税人

78

2024 年度纳税信用 A级纳税人

79

80

业绩 1：粤水电科技创新中心设计施工总承包(EPC)相关证明材料

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

业绩 2：高陂实验学校建设工程

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

业绩 3：佛山国际陆港（国家物流枢纽首期）项目（一标段）设计施工总承包（EPC）证明材

料：

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

业绩 4：内蒙古少数民族群众文化体育运动中心东看台楼提升改造工程 EPC证明材料：

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

业绩 5：罗定市文化广场及周边升级改造工程项目

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

十、投标人声明

关于遵守招标文件和履行施工合同的声明

本招标项目招标人及招标监管机构：

本公司就参加茂名市电白区粮食储备仓库建设项目（一期）施工的投标工作，作出郑重声

明：

一、保证按照《中华人民共和国招标投标法》及其《实施条例》的规定参加投标，所提供

的一切材料都是真实、有效、合法的；保证投标文件不与其他投标文件由同一单位或者个人编

制；保证不委托其他单位或个人办理投标事宜；保证投标文件不与其他单位的投标文件相互混

装；保证不让任何单位和个人挂靠；保证不进行恶意异议和投诉；保证项目经理目前未在其他

在建项目担任项目经理（符合招标文件的具体要求）。

二、若成为本工程的中标人，我公司将严格遵守招标文件和履行施工合同的下列要求：

1、订立合同：在招标文件规定的限期内与招标人订立施工承包合同。

2、施工现场技术和管理人员：

（1）投标函及派驻现场的项目管理架构中全部技术和管理人员均为我公司员工；

（2）根据本工程建设的实际需要适当设置的项目管理架构，委派的技术和管理人员的数

量、资质和实际工作能力均满足本工程建设实施要求；

（3）在收到发包人进场通知的 3 天内，所有技术和管理人员全部到位，进入现场办公，

严格遵守茂名市建筑从业人员实名制管理相关规定。

（4）若因技术或管理人员未按投标函的人员和时间到位、或人员的实际工作能力和工作

表现达不到招标文件明确要求或投标文件的承诺、或工作态度存在严重不足，不适应现场工作

需要，我公司愿按发包人要求撤换不合格人员，并保证后任人员的资质、资历、业绩及实际工

作能力不低于前任人员的水平。

3、工期：保证尽一切力量确保投标函的工期。本公司充分了解和预计在施工过程中，本

项目可能会存在比正常项目更多的阻碍工期的情况出现，保证不因自身原因导致实际工期超过

合同竣工时间。

4、材料、设备：保证准备并供应充足的材料设备，按投标函的时间全部按时到位。不因

任何材料、设备因素阻碍工期而影响投标承诺的竣工日期。

192

193

	一、商务评分细则自评分
	三、法定代表人身份证明书
	七、资格审查资料
	（一）投标人基本情况表
	①资质证书副本复印件
	②营业执照副本复印件
	③安全生产许可证副本复印件

	（二）近三年内发生的诉讼及仲裁情况
	（四）项目管理机构
	表1.项目管理机构组成表
	表2：项目经理简历表

	八、投标人企业信誉及荣誉证明材料表
	1、企业荣誉情况：
	荣获广东省市政行业协会先进单位

	2、企业信誉

	九、企业业绩情况表①
	业绩1：粤水电科技创新中心设计施工总承包(EPC)相关证明材料
	业绩2：高陂实验学校建设工程
	业绩3：佛山国际陆港（国家物流枢纽首期）项目（一标段）设计施工总承包（EPC）证明材料：
	业绩4：内蒙古少数民族群众文化体育运动中心东看台楼提升改造工程EPC证明材料：

	十、投标人声明